UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Orthographiae || Ratio

Manuzio, Aldo

Venetiis, 1566

L

urn:nbn:de:hbz:466:1-13350

L

LACRYMAE, sine Adspiratione, & cum γ: ut a Graeco, Δάκρυον deducatur. quod etiam libri veteres, & lapides confirmant; in quibus est, Lacrumae, v pro γ usurpata. ut in, Sulla, pro, Sylla. Priestamen Romani, Lachrumae, cum Adspiratione, dicebant, ut ait Gellius, lib. 2. cap. 3. & Cicero in Oratore

Romae, in hortis Carpensibus. I

Securitati. Sacr

Valerius. Iulianus. Italico. Filio. infelicissimo. et. Honoratae. Mammulae. huius. Pec Dispar. damna. lege. Parkarum. et. flamina. dispar Haec. ridenda. Mihi. est. Hic. lacrumandus. erit Haec. namque. emeritos. bis. xxx. per. Annos Vixit. Ad. hic. tertio. Consule. natus. obit Cur. modo. tam. praeceps. iterum. tam. sera. (fuisTi Funeris. amborum. dic. rea. Persephone Vix. lucem. uidisse. satis. qui. uiuere. posset Viuere. quae. nollet. uix. potuisse. mori

Ad Portam Appiam. 2

Hateria. Telete. Vixit. An. xxvii Tu. Pater. et. Mater. Lacrumis. retinete. dolorem Nam. Fato. raptam. non. potes. eripere

Gg 5

In Insula Tiberina. 3

Iulia . Quincti . Ranci . Filia
 .. iberti . Proti . Quoi . Fatum . graue
 ... rcae . ac . finem . Vitae . statuerunt
 ... et . bis . decem . Anneis . nata . indigniter
 ... oncepit . liberum . semen . duplex
 ... pareret . Patrono . auxilium . ac . decus
 ... ta . commoda . atque . incommoda
 ... ors . eripuit . suis . Parentibus
 ... ummo . in . luctu . ac . sollicitudine
 ... rio . Gnatae . fletus . in . dies

Edunt . sibi . esse . talem . creptam . filiam
 Pater . mei . et . Genetrix . Germana . oro . atque
 Desinite . luctu . questu . lacrimas . fundere
 Sei . in . Vita . iucunda . Vobis . uoluptatei . fui
 Viro . atque . Ameiceis . Noteisque . omnibus
 Nunc . quoniam . Fatum . se . ita . tollit . animo . uo .
 Aequo . Vos . ferre . concordisque . uiuere
 Quas . ob . res . hoc . Monumentum . aedificauit
 Suae . Gnatae . Sibi . que . Vxori . hanc . consti-
 (tuit
 Aeternam . Vrbei . omnes . pariter . Aeuom . dege .

E, 4

VLPIAI . SCITAI . PHILVMENAI . CONIVGI

B . M

P . AELIVS . MACER . ANTESIGNATOR

TRIB . LACRYMAS . POS

In duobus tamen maxime veteribus libris, Cypriano & Virgilio Carpenfi, Lacrimas cum I, scriptum animaduerti: sicut & in sequenti lapide: ex quo liquet in ijs verbis, quae a Gracco deducerentur, certam non fuisse scribendi rationem: cum alij pro Y, scribebant, V; alij, I

Mediolani, in Templo D. Augustini. I

V. F.